



Svensk Idrottspsykologisk Förening

Svensk Idrottspsykologisk Förening, i samarbete med RF och SISU Idrottsutbildarna, inbjuder till konferens och årsmöte på Bosön Lidingö, fredag-lördag den 11-12 mars 2016 med tema:

”COACHEN OCH COACHING I CENTRUM – ETT OS-ÅR”

Den som står idrottaren närmast är oftast coachen. Vi vill med temat på denna konferens sätta coachen och coaching i centrum. Under sommaren kommer vi att kunna ta del av Olympiska spelen och Paralympiska spelen i Rio de Janeiro, Brasilien. Vi kommer med spänning att följa prestationerna och händelserna under spelen.

Några av dem som hjälper idrottarna är förbundskaptenerna **Ulrika Sandmark**, simning, och **Karin Torneklint**, friidrott. De kommer att berätta om sina förberedelser inför OS.

Tommy Karls och **Linda Ståhl** kommer att förmedla hur sina uppdrag med att förbereda de truppen för de paralympiska spelen. Vi kommer också att få ta del av hur **Håkan Carlsson**, förbundskapten, och **Annika Billstam**, världsmästare, har förberett sig inom orientering.

Vi har även två engelska föreläsare. **Stephen Mellalieu**, Swansea University, England har lång erfarenhet av både forskning och tillämpad idrottspsykologi. Stephens forskningsområden är bland annat stress och prestation samt elitidrotten miljö. **Claire-Marie Roberts**, University of Worcester, England, arbetar med tillämpad idrottspsykologi inom brittiska elitidrott parallellt med sitt arbete på universitetet. Hennes områden är bland annat coachingens psykologi och karriärövergångar.

Vi välkomnar alla som på något sätt är intresserade av detta spännande område! För att öka erfarenhetsutbytet mellan konferensdeltagarna erbjuder vi i år möjligheten att äta en gemensam middag på fredagskvällen.

Kostnad: Medlemmar: 995 kr (595 kr för studenter med studentlegitimation)
Ej medlemmar: 1295 kr (795 kr för studenter med studentlegitimation)
Grupper om 5 betalar för 4 deltagare.

I konferensavgiften ingår föreläsningar, fika och lunch.

Medlemsavgift: Privatpersoner 250 kr/år, 150 kr/år för studenter (med studentleg), organisation/företag 400 kr/år **SIPF:s Bg 5377-0392**

När: Fredag 11 mars – lördag 12 mars. Registreringen öppnar fredag 15.00 med fika och avslutas med lunch 12.30 på lördag.

Anmälan: Du anmäler dig genom att betala avgiften till **SIPF:s Bg 5377-0392** **senast 22 februari**. Du anger namn, adress och e-postadress.

Anmälan till middag: Görs separat till kassör Åsa Mattsson, e-post: asa.mattsson@crowmountain.com (070-587 79 27) senast 22 februari och betalas till Åsa i samband med konferensen.

Två-rätters middag 450 kr. Ange även önskemål om specialkost.

Bokning av rum på Bosön: Vill du övernatta bokar du ditt rum via receptionen: info@boson.nu eller 08-6996602 och anger bokningsreferens **14095** för att få idrottspris (subventionerat).

Mer information: Se hemsidan www.svenskidrottspsykologi.se eller kontakta Ulrika Tranæus (ulrika.tranaeus@sportcare.se).